
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827307

Prodej samostatného RD, 180 m2, Komňa (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 180 m?, Komňa
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891671 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Komňa (okres Uherské Hradiště)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Komňa

Nabízíme k prodeji zděný dům, který je určený k celkové
rekonstrukci, s pozemkem o celkové výměře 3429 m2, o rozměrech
přibližně 17 x 185 m, v klidné, podhorské obci Komňa, v chráněném
krajinném území Bílých Karpat, nedaleko lyžařského areálu
Mikulčin vrch. Objekt v současném stavu disponuje chodbou,
kuchyní, koupelnou a třemi místnostmi s možností další výstavby v
patře a půdním prostoru. Dům je napojen na vodovod a elektřinu,
220, 380V. Odpad řešen žumpou. Plyn do domu zaveden není, ale
je veden před domem s možností připojení. V obci se nachází
základní občanská vybavenost. S vyřízením hypotéky vám rádi
pomůžeme. Více informací u RK.

CENA: (za nemovitost) 3 181 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 648

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827307

Prodej samostatného RD, 180 m2, Komňa (okres Uherské Hradiště)

Odpad Septik

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Zdravotnická zařízení

Rok kolaudace 1953

Parkování garáž

Orientace

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Novák Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


